ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN

(A,C,D는
수주제작품)
■ 주문 방법
타 입
스핀들피치
(m/m)
1회전 표시(소수점의 위치) 허용 회전수
(min-1)
질량
(g)A 주1) B C 주1) D 주1)
SDP-02
0.75 주2) 0.07/5 00.7/5 007/5
-
500
20
1 0.10 01.0 010
1.25 주2) 0.12/5 01.2/5 012/5
1.5 0.15 01.5 015
1.75 주2) 0.17/5 01.7/5 017/5
2 0.20 02.0 020
2.5 0.25 02.5 025
3 0.30 03.0 030
4 0.40 04.0 040 375
5 0.50 05.0 050 300
6 0.60 06.0 060 250
8 0.80 08.0 080 180
10 - 1.00 10.0 100 150
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN ARIN
15인디케이터·스케일
아린부품개발(주)    http://www.arin.co.kr    Tel 02-855-1007    Fax 02-855-0194
【하우징】
폴리아미드(6나일론)
오렌지
검정(수주 제작품)
회색(수주 제작품)
주) 토르크핀 끝단부를 위치결정 마킹용으로 사용할 수 없습니다.
【특징】
• 경량, 소형
• 샤프트 외경 Φ14mm
• 3방향의 판독위치
• 문자 높이 6mm
• 확대경에 의한 카운터 창
• 클램프플레이트(SKP-04)와 함
께 사용할 수 있습니다.
【사용예·사용 방법】
1. 러버쿠션(접착실)을 붙입니다.
2. 샤프트홀 중심에서 22mm 위치
에 토르핀 구멍을 가공합니다.
3. 샤프트에 육각렌치 나사로 고정